25.170.01 COMPASS- FINDER, 50 mm ROSE,
BLACK

PCS 1 12,3012,3012,4%

Soodustus kokku / Discount Sum 29,76

Maksustatav summa / Sum Exclude VAT 160,23

Maksuvaba summa / Tax Free 0,00

Käibemaks / VAT 35,2522 %

35,25KÄIBEMAKS KOKKU / VAT AMOUNT SUM

TASUMISELE KUULUB / AMOUNT PAYABLE 195,48 EUR

Summa sõnadega: Ükssada üheksakümmend viis eurot ja 48 senti.

ALLKIRI / SIGNATURE: ALLKIRI / SIGNATURE:........................................................

ARVE VÄLJASTAS:

................................................

Mart Heinvee ARVE JA KAUBA VÕTTIS VASTU: .....................................